

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

ประเภทงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าอำเภอ 3 - เลียบพรุภง

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร ระยะทาง 1165 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

ตามแบบแปลนเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,152,432.13	1.3574	2,921,711.38	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ฝนตกชุก 1
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ			3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				2,924,711.38	ระยะเวลาก่อสร้าง
คิดเป็นเงินประมาณ				2,924,000.00	90 วัน
(ตัวอักษร) (สองล้านเก้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

627.47

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรม (ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา

(นายภัสสภณ ทองมาก) (นายบรรพต อินสาย)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านนา วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)ตรวจ

(นายบรรพต อินสาย) (นายบรรพต อินสาย)
วิศวกรโยธา วิศวกรโยธา
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรม (ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นางวิลาสินี สีลาภิรัตกุล) (นายภัสสภณ ทองมาก)
บุคลากร ปลัดเทศบาลตำบลบ้านนา

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายธงชัย ว่องทรง)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านนา

ประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหน้าอำเภอ 3 - เลียบพรุกลง

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 1,165 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 4,660 ตารางเมตร เสริมมุม - ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2557 ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงท่อระบายน้ำพร้อมผนังและพื้นหน้าปากท่อ	1.00	จุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00
2	เกรดปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม	5,825.00	ตรม.	-	-	5.00	29,125.00	29,125.00
3	งานดินลูกรังถมปรับระดับ 0.10 ม.	932.00	ลบม.	150.00	139,800.00	-	-	139,800.00
4	งานเกรดเกลี่ยและบดอัดเรียบ	932.00	ลบม.	-	-	46.11	42,974.52	42,974.52
5	ทรายหยาบรองพื้น	233.00	ลบม.	607.48	141,542.84	64.00	14,912.00	156,454.84
6	คอนกรีตผสมเสร็จ (fc' 240 ksc)	699.00	ลบม.	1,738.32	1,215,085.68	276.00	192,924.00	1,408,009.68
7	ตะแกรงลวด WIRE MESH ตก.4 มม. @0.20X0.20 ม.	4,660.00	ตรม.	35.00	163,100.00	-	-	163,100.00
8	เหล็ก DoWEL RB19	1,736.28	กก.	23.25	40,368.51	2.80	4,861.58	45,230.09
9	เหล็ก DoWEL DB12	-	กก.	-	-	-	-	-
10	แบบเทคอนกรีต(เหล็ก)	175.00	ตรม.	330.00	57,750.00	30.00	5,250.00	63,000.00
11	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	468.00	เมตร	10.00	4,680.00	15.00	7,020.00	11,700.00
12	ไหล่ทางหินคลุกสองข้าง (ข้างละ 0.50 ม.)	175.00	ลบม.	420.56	73,598.00	50.00	8,750.00	82,348.00
13	แผ่นโพน	23.00	แผ่น	20.00	460.00	10.00	230.00	690.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								2,152,432.13

